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 3881458.15 

 815106.21 

 4696564.36 

 21.00 %
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 28.00

 6.00

901299

901785

CHAPA ACAN. PREP. GRIS 8,50M C-25 (0.50) X 1,09M

ELECTRODO PTA AZUL 2,5MM   CAJA CERRADA X5KG CONARCO ESAB

 129,966.63

 40,398.75

 3,639,065.65

 242,392.50

NETO

DTO.

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

16/05/2025 997224Id.

0003-00022423

FACTURAA
Cód.Nº01

(20992) SOSTEN MUTUO SRL

30714678619RESPONSABLE INSCRIPTO

Items: 2    Unidades: 34     Peso(Kg): 1267.6

AV. SAN MARTIN N: 2380 5152 VILLA CARLOS PAZ PROV: CORDOBA PAIS: ARGENTINA

Ing.Brutos:C.U.I.T.:I.V.A.:

Señor/es:

Domicilio:

Número:

C.A.E. Nº 75201315907672 Fecha Vto. 26/05/2025

Código DescripciónCant. Total Precio 

Son pesos cuatro millones seiscientos noventa y
seis mil quinientos sesenta y cuatro con treinta y
seis centavos.

CTA CORRIENTECondición:

Fecha:

Original

$

$

$

$

$

CENTRO ACERO S.R.L.
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT: 30-71259940-1
Ing. Brutos: 280742112
Inicio de Actividades: 01/12/2012

IMPRESO POR CENTRO ACERO S.R.L. C.U.I.T.: 30712599401 SISTEMA

Controle su mercaderia al momento de retiro/recibirla, ya que con posterioridad, no hay reclamos.

Vendedor: VERONICA MARTINEZ LOP

Obs:

333-555555TE:


